

---

# Dabeco Holding ApS

**CVR-nr.: 40193502**

Klostermosevej 5  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**David Troutman Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dabeco Holding ApS  
Klostermosevej 5  
3070 Snekkersten  
e-mailadresse: david@dabeco.dk  
CVR-nr.: 40193502  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Dabeco Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Snekkersten, den 25/06/2024

## **Direktion**

David Troutman Madsen

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at hjælpe fysiske personer med behandling for computerspil og onlineafhængighed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 13 t.kr., hvilket betragtes som mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-3.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-5.683	96.427
Øvrige finansielle omkostninger		-583	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.266</b>	<b>93.302</b>
Skat af årets resultat		-7.191	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.457</b>	<b>93.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.683	96.427
Overført resultat		-7.774	-3.125
<b>I alt</b>		<b>-13.457</b>	<b>93.302</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.285	142.968
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.333	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.618</b>	<b>142.968</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.618</b>	<b>142.968</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.902	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.902</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		5.000	5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>22.902</b>	<b>5.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>173.520</b>	<b>147.968</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		92.285	97.968
Overført resultat		-19.649	-11.875
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>122.636</b>	<b>136.093</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.009	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.875	11.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.884</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.884</b>	<b>11.875</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>173.520</b>	<b>147.968</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.